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Järjestämislaissa tarkoitettujen työvoimapalveluiden 
järjestämisvastuu ja siihen liittyvät tehtävät siirtyvät 1.1.2025 lähtien 
kunkin työllisyysalueen työvoimaviranomaiselle. Sen lisäksi 
voimaanpanolaissa tarkoitettu henkilöstö, vireillä olevat asiat, 
toimitilat, omaisuus ja sitovat sopimukset siirtyvät kyseisen lain 
mukaisesti kuntien ja työllisyysalueiden työvoimaviranomaisille. 
Keski-Pohjanmaan kunnat on vahvistettu valtion päätöksellä 
työllisyysalueeksi ja sen toimivaltaa käyttää työllisyyslautakunta. 
 
Työvoimapalveluita koskevat hankinnat ovat yksi 
työllisyyslautakunnan hallinnon alla olevista 
tehtäväkokonaisuuksista. Pohjanmaan ELY-keskus on ilmoittanut, 
että se tarvitsee tiedon siitä, lunastaako Keski-Pohjanmaan 
työllisyysalue vuotta 2025 koskevan maanrakennuskoulutusta 
koskevan option, sillä ELY-keskus ei voi tehdä vuotta 2025 koskevia 
päätöksiä uusien työvoimaviranomaisten puolesta. Koska 
työllisyyslautakuntaa ei olla vielä perustettu, on sovittu siten, että 
Kokkolan kaupunginhallitus päättää vuotta 2025 koskevista TE 
viranomaisen hankinnoista ja optioiden lunastuksista. Tästä on 
tiedotettu muita kuntia Keski-Pohjanmaan kuntajohtajien 
tapaamisissa ja mahdolliset vuotta 2025 koskevat päätökset tuodaan 
tiedoksi kuntien johdolle ennen esityslistalle viemistä. Tämä 
kyseessä oleva hankinta ja option lunastus on käsitelty 
kuntajohtajien tapaamisessa 30.4.2024 § 3. 
 
Pohjanmaan ELY-keskus on pyytänyt vuonna 2021 tarjousta 
”maarakennuskoneenkuljettajan työtehtäviin suuntaava koulutuksen” 
osalta. Nykyinen sopimus on tehty 21.5.2021 Gradia-
koulutuspalvelut Oy:n kanssa ja hankintaa vuonna 2024 tullaan 
tekemään 1077 opiskelijatyöpäivän verran (134 883, 48 €). 
Optiohankintaa voidaan tehdä viisi (5) kertaa enintään kolmen 
vuoden kuluessa alkuperäisen hankintasopimuksen 
allekirjoittamisesta eli jäljellä on enää yksi mahdollinen optiolunastus 
(2000 opistelijatyöpäivää) vuodelle 2025. Päätös option 
lunastamisesta on tehtävä 11.5.2024 mennessä työllisyysalueen 
käyttöön. Option käyttöönotto on ostajan harkinnassa. ELY-keskus 
ilmoittaa option käytöstä palvelun tuottajalle. 
 

Kaupunginjohtaja Kaupunginhallitus päättää hyväksyä option käytön. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösesityksen. 
 


